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Gewehr - Kreismeisterschaft 2012 
 Einzelwertung   

 
1.10.40 - Luftgewehr - Junioren A am: 04.03.2012 Ort: SV Egringen 
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

7 Homberger Pascal SG Kandern 1992 88 83 87 79 337 337

 
1.10.41 - Luftgewehr - Juniorinnen A am: 04.03.2012 Ort: SV Egringen 
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

3 Klaile Laura SG Kandern 1992 84 84 82 86 336 336

 
1.10.42 - Luftgewehr - Junioren B am: 04.03.2012 Ort: SV Egringen 
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

8 Güdemann Manuel SG Kandern 1995 78 82 83 79 322 322

 
1.10.60 - Luftgewehr - Seniorenklasse A am: 10.03.2012 Ort: SV Egringen 
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

6 Höferlin Heinz SG Kandern 1940 83 79 83 75 320 320

 
1.10.90 - Luftgewehr - Körperbeh. gem. SpO 0.7.3 am: 11.03.2012 Ort: SV Egringen 
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

2 Leisinger Florian SG Kandern 1991 87 90 88 88 353 353

 
1.80.10 - KK-Liegendkampf - Schützen am: 11.03.2012 Ort: SV Egringen 
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

7 Manthei Leonhard SG Kandern 1977 93 96 96 98 94 93 570 570

10 Hipp Daniel SG Kandern 1985 92 96 93 97 96 93 567 567

21 Grohmann Marco SG Kandern 1976 91 94 92 92 88 93 550 550

24 Bürgin Frank SG Kandern 1971 80 88 87 88 83 75 501 501

 
1.80.50 - KK-Liegendkampf - Altersklasse am: 04.03.2012 Ort: SV Egringen 
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

5 Henkel Rainer SG Kandern 1966 96 94 97 96 96 94 573 573

 
1.80.62 - KK-Liegendkampf - Seniorenklasse B am: 10.03.2012 Ort: SV Egringen 
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

9 Höferlin Heinz SG Kandern 1940 95 92 90 96 97 93 563 563

11 Zimmermann Heinz SG Kandern 1943 87 89 92 90 92 95 545 545

 
1.97.10 - GK-Liegend 100m Ordonnanz. - Schützen am: 16.10.2011 Ort: Hartheim 
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

3 Jentsch Jochen SG Kandern 1967 76 77 80 233 233

 
1.97.50 - GK-Liegend 100m Ordonnanz. - Altersklasse am: 16.10.2011 Ort: Hartheim 
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

4 Ehmann Jürgen SG Kandern 1964 80 79 79 238 238

6 Schlegel Hans-Peter SG Kandern 1958 69 84 72 225 225
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Gewehr - Bezirksmeisterschaft 2012 
Einzelwertung   

 
1.10.40 - Luftgewehr - Junioren A am: 01.04.2012 Ort: SSG Wehr 
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

4 Homberger Pascal SG Kandern 1992 91 83 80 88 342 342

 
1.10.41 - Luftgewehr - Juniorinnen A am: 01.04.2012 Ort: SSG Wehr 
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

2 Klaile Laura SG Kandern 1992 94 85 88 89 356 356

 
1.10.42 - Luftgewehr - Junioren B am: 01.04.2012 Ort: SSG Wehr 
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

8 Güdemann Manuel SG Kandern 1995 88 87 85 83 343 343

 
1.10.62 - Luftgewehr - Seniorenklasse B am: 14.04.2012 Ort: SSG Wehr 
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Höferlin Heinz SG Kandern 1940 84 74 81 86 325 325

 
1.10.90 - Luftgewehr - Körperbeh. gem. SpO 0.7.3 am: 14.04.2012 Ort: SSG Wehr 
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

2 Leisinger Florian SG Kandern 1991 84 82 86 85 337 337

 
1.80.10 - KK-Liegendkampf - Schützen am: 22.04.2012 Ort: SSG Wehr 
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

21 Manthei Leonhard SG Kandern 1977 93 92 91 96 92 96 560 560

23 Hipp Daniel SG Kandern 1985 91 94 93 96 93 91 558 558

24 Grohmann Marco SG Kandern 1976 96 95 91 93 90 90 555 555

 
1.80.50 - KK-Liegendkampf - Altersklasse am: 14.04.2012 Ort: SSG Wehr 
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

6 Henkel Rainer SG Kandern 1966 97 94 93 94 92 95 565 565

 
1.80.62 - KK-Liegendkampf - Seniorenklasse B am: 14.04.2012 Ort: SSG Wehr 
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

7 Höferlin Heinz SG Kandern 1940 93 90 95 94 92 95 559 559

11 Zimmermann Heinz SG Kandern 1943 85 85 94 93 90 89 536 536

 
1.97.10 - GK-Liegend 100m Ordonnanz. - Schützen am: 31.03.2012 Ort: SG Hüfingen 
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

7 Jentsch Jochen SG Kandern 1967 73 65 74 212 212

 
1.97.50 - GK-Liegend 100m Ordonnanz. - Altersklasse am: 31.03.2012 Ort: SG Hüfingen 
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

5 Schlegel Hans-Peter SG Kandern 1958 76 75 68 219 219

 
1.90.60 - GK-Liegendkampf 300m - Seniorenklasse A am: 18.04.2012 Ort: Möhlin 
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum Fin Ges M/S

2 Höferlin Herbert SG Kandern 1943 90 93 92 275 275
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Gewehr - Landesmeisterschaft 2012 
 Einzelwertung   

 
1.10.90 - Luftgewehr - Körperbeh. gem. SpO 0.7.3 am: 23.06.2012 Ort: KKSV Buchholz 
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

3 Leisinger Florian SG Kandern 1991 83 89 84 85 341 341

 
1.90.60 - GK-Liegendkampf 300m - Seniorenklasse A am: 07.06.2012 Ort: Möhlin (CH) 
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

6 Höferlin Herbert SG Kandern 1943 95 91 90 89 92 91 548 548
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Platz AK Mannschaft Ges

5 SG Kandern 1 1687

Platz AK Mannschaft Ges

2 SG Kandern 1 696

Platz AK Mannschaft Ges

5 SG Kandern 1 1673

Gewehr - Kreismeisterschaft 2012 
 Mannschaftswertung   

 
1.80.10 - KK-Liegendkampf - Schützen am: 11.03.2012 Ort: SV Egringen 

 
 

Grohmann Marco 550

Manthei Leonhard 570

Hipp Daniel 567

 

1.97.10 - GK-Liegend 100m Ordonnanz. - Schützen am: 16.10.2011 Ort: Hartheim 
 
 

Jentsch Jochen 233

Ehmann Jürgen 238

Schlegel Hans-Peter 225

 
 
Gewehr - Bezirksmeisterschaft 2012 
 

1.80.10 - KK-Liegendkampf - Schützen am: 22.04.2012 Ort: SSG Wehr 
 
 

Hipp Daniel 558

Grohmann Marco 555

Manthei Leonhard 560

 



Markgräfler Sportschützen  

Kreis 8 des Südbadischen Sportschützenverbandes e.V.

Rangliste der Rundenwettkämpfe 
KK-60 Schuss (Offene Klasse)
  Kreisklasse A  2012

Endergebnisse

Mannschaftswertung 
Platz Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK Gesamt Schnitt Wk
5 SG Kandern 1721 1699 1695 1689 1695 8499 1699,8 5

Einzelwertung
Platz Vorname Name Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK Gesamt Schnitt
12 Rainer Henkel SG Kandern 582 552 564 558 574 2830 566
13 Daniel Hipp SG Kandern 569 565 567 568 554 2823 564,6
14 Leo Manthei SG Kandern 570 571 564 559 559 2823 564,6
21 Marco Grohmann SG Kandern 550 563 557 555 553 2778 555,6
22 Heinz Höferlin SG Kandern 562 527 563 562 562 2776 555,2
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